ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

32 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
4.07.2012 г. Липецк № 487

О внесении изменений в «Бюджет города Липецка на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов»

(первое чтение)

Рассмотрев проект изменений в «Бюджет города Липецка на 2012
од и на плановый период 2013 и 2014 годов», учитывая решение

постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по
экономике, бюджету и муниципальной собственности, Липецкий
городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Липецкого городского Совета депутатов от
07.12.2011 № 389 «О Бюджете города Липецка на 2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов» («Огни Липецка», 2011, 17 декабря
(приложение к газете «Липецкая газета», 2011, 17 декабря) (решение,
бюджет, приложения 1-6, 9, 11-12 к бюджету); «Огни Липецка», 2011, 21
декабря (приложение к газете «Липецкая газета, 2011, 21 декабря)
(приложение 7,8,10 к бюджету); «Огни Липецка», 2011, 30 декабря,
(приложение к газете «Липецкая газета» 2011, 30 декабря (поправка));
«Огни Липецка», 2012, 6 марта (приложение к газете «Липецкая газета»,
2012, 6 марта) (решение, изменения, приложения 1,2,4, 9-11,22), «Огни
Липецка», 2012, 13 марта (приложение к газете «Липецкая газета», 2012,
13 марта (приложения 7,8,12,13,15,19-21)); "Огни Липецка", № 7-8,
10.04.2012 (приложение к газете "Липецкая газета", № 69, 10.04.2012);
«Липецкая газета», 2012, 16 июня (решение, изменения, приложения 1,4,7-
13,15,20,21)) следующие изменения:

1) в пункте 1:
- в подпункте 2 цифры «10302008,129» заменить на цифры

«10332008,129»;
- в подпункте 3 цифры «708252,313» заменить на цифры

«738252,313».

2. Принять в первом чтении проект изменений в «Бюджет города
Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
(прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

А.А.Давыдов